
Bu Sayıda

İKU Dergisi, amacına uygun olarak yalnız davetli 
yazılar yayımlamaktadır. Dergide yayımlanmasının 
uygun olacağını düşündüğünüz yazılar için lütfen İdari 
Editör’e başvurunuz.

İKU Dergisi’nin amacı, klinik araştırmalar başta olmak 
üzere medikal araştırmalar alanında konusunun 
uzmanı kişiler tarafından yazılan derleme yazıları 
sunarak bilgi alışverişinin sağlanması, farklı görüşlerin 
tartışılması ve yeni görüşlerin ortaya çıkmasına 
katkıda bulunulması, dünyada ve Türkiye’de sektör 
haberlerinin duyurulmasıdır.

Dört ayda bir olmak üzere yılda 3 sayı olarak 
yayımlanmaktadır.

iyi klinik uygulamalar

Haklar ve Sorumluluklar
Yayımlanan yazıların içeriği ve biçimi editörler 
tarafından özenle gözden geçirilmekle birlikte yazılarda 
belirtilen görüşler yazarlara aittir. Baskıda meydana 
gelebilecek dizgi ve baskı hatalarından kaynaklanacak 
hiçbir sonuç editörler ve yayımcının sorumluluğunda 
değildir.

Bu derginin tüm içeriğinin telif hakkı yayıncıya aittir. 
Dergi içeriğinin tamamen ya da kısmen elektronik, 
mekanik, fotokopi ya da başka biçimde çoğaltılması 
yayıncının iznine tabidir.

Reklamlar
Dergide ilgili sektörlerdeki kuruluşlara ait, firma 
tanıtımı amaçlı reklamlar yayımlanır. Yayımlanması 
istenen reklamların basılı bir örneğinin en geç, yayın 
tarihinden 3 ay önce Reklam ve Abone Servisi’ne 
gönderilmesi gereklidir. İçerik ya da biçimi editörler 
tarafından uygun görülmeyen reklamlarla ilgili, 
gerekçeli red nedeni ya da revizyon isteği bildirilir.
Makale tıpkıbasımı, sayı sponsorluğu ve reklamlarla 
ilgili olarak, Reklam ve Abone İlişkileri’ne başvurunuz.
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Değerli Okurlar,
İKU Dergisinin bu sayısında yeni 
yayımlanan Klinik Araştırmalar Hak-
kında Yönetmelik’in ve 1. Ulusal 
klinik araştırmalar Kongresi’nin ha-
berlerini vermekteyiz.

Bu sayımızda Dr. Murat Hayran 
“Araştırma Planlama, Araştırmala-
ra Destek Sağlanması ve Türkiye’de 
Yasal Düzenlemeler” başlıklı yazısı 
ile araştırma planları üzerinde dur-
muş, ayrıca ülkemizde araştırmalara 
sağlanan destek programlarından ve 
araştırmalar ile ilgili yasal düzenle-
melerden kısaca bahsetmiştir. Doç. 
Dr. Hanefi Özbek ise bu sayımızda 
klinik araştırma alanındaki eğitimler 
içerikli yazısını bizlerle paylaşıyor. 
Geçen sayımızda yer alan ve “clini-
caltrials.gov” sitesi verilerine göre 
Türkiyede’ki durumun incelendiği 

Berk Özdemir’in yazısı güncel veri-
lerle yine bizimle. Ayrıca bu sayıda 
Dr. İlker Gelişen’den 13 Ekim 1997 
tarihinde gerçekleştirilmiş olan Mer-
kezi Etik Kurul-Yerel Etik Kurullar 
Ortak Toplantısına ait notları bulabi-
lecek ve klinik araştırmalardan farklı 
bir konuyu; Uzm. Psk. Dnş. Deniz 
Altınay’ın “Psikodramada Yaratıcılık, 
Spontanite ve Ruh Sağlığı” başlıklı 
yazısı ile okuma fırsatı bulacaksınız.

Bir sonraki sayımızda buluşmak 
dileğiyle.
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